
TURNAJ: 3. BTM BA/TT Int. Open, Najmladšie a Staršie žiactvo, ŠKST Bratislava
KATEGÓRIA: Najmladší žiaci
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# HRÁČ HRÁČ ROZHODCA SKUPINA ZÁPAS DÁTUM ČAS STÔL

1 David Guman Lukáš Patuc Nagy A 2-3 12.03.2023 09:00 1

2 Filip Kučera Šimon Baranec Kirchmayer B 2-3 12.03.2023 09:00 2

3 Adam Harkot Tomáš Topor Miguel C 2-3 12.03.2023 09:00 3

4 Mattia Sládek Šimon Jurica Haritun D 2-3 12.03.2023 09:00 4

5 Norbert Zeman Dávid Husovský Ifrim E 2-3 12.03.2023 09:00 5

6 Alex Kliment Michael Macák Jurčák F 2-3 12.03.2023 09:00 6

7 Leo Lazorčák Lukáš Dávidík Grác G 2-3 12.03.2023 09:20 1

8 Michal Elíz Tibor Klimo Košický H 2-3 12.03.2023 09:20 2

9 Dávid Kudrnáč Matúš Fitzel Sabacký I 2-3 12.03.2023 09:20 3

10 Matúš Korec Šimon Šimkovič Lampert J 2-3 12.03.2023 09:20 4

11 Jakub Šturmankin René Hostačný Bešina K 2-3 12.03.2023 09:20 5

12 Šimon Gúth Alex Várady Sabacký L 2-3 12.03.2023 09:20 6

13 František Klíma Adrián Klíma Ďuriš M 2-3 12.03.2023 09:40 1

14 Ľubomír Gronský Filip Kubica Kollár N 2-3 12.03.2023 09:40 2

15 Róbert Žáček Samuel Franko Korček O 2-3 12.03.2023 09:40 3

16 Tomáš Janšto Samuel Vachálek Szeghö P 2-3 12.03.2023 09:40 4

17 Filip Nagy Lukáš Patuc Guman A 1-3 12.03.2023 09:40 5

18 Michal Kirchmayer Šimon Baranec Kučera B 1-3 12.03.2023 09:40 6

19 Juraj De Miguel Tomáš Topor Harkot C 1-3 12.03.2023 10:00 1

20 Libor Haritun Šimon Jurica Sládek D 1-3 12.03.2023 10:00 2

21 Eliáš Ifrim Dávid Husovský Zeman E 1-3 12.03.2023 10:00 3

22 Emanuel Jurčák Michael Macák Kliment F 1-3 12.03.2023 10:00 4

23 Matúš Grác Lukáš Dávidík Lazorčák G 1-3 12.03.2023 10:00 5

24 Šimon Košický Tibor Klimo Elíz H 1-3 12.03.2023 10:00 6

25 Patrik Sabacký Matúš Fitzel Kudrnáč I 1-3 12.03.2023 10:20 1

26 Ondrej Lampert Šimon Šimkovič Korec J 1-3 12.03.2023 10:20 2

27 Ján Bešina René Hostačný Šturmankin K 1-3 12.03.2023 10:20 3

28 Samuel Sabacký Alex Várady Gúth L 1-3 12.03.2023 10:20 4

29 Marko Ďuriš Adrián Klíma Klíma M 1-3 12.03.2023 10:20 5

30 Timotej Kollár Filip Kubica Gronský N 1-3 12.03.2023 10:20 6

31 Lucas Korček Samuel Franko Žáček O 1-3 12.03.2023 10:40 1

32 Dwayne Szeghö Samuel Vachálek Janšto P 1-3 12.03.2023 10:40 2

33 Filip Nagy David Guman Patuc A 1-2 12.03.2023 10:40 3

34 Michal Kirchmayer Filip Kučera Baranec B 1-2 12.03.2023 10:40 4

35 Juraj De Miguel Adam Harkot Topor C 1-2 12.03.2023 10:40 5

36 Libor Haritun Mattia Sládek Jurica D 1-2 12.03.2023 10:40 6

37 Eliáš Ifrim Norbert Zeman Husovský E 1-2 12.03.2023 11:00 1

38 Emanuel Jurčák Alex Kliment Macák F 1-2 12.03.2023 11:00 2

39 Matúš Grác Leo Lazorčák Dávidík G 1-2 12.03.2023 11:00 3

40 Šimon Košický Michal Elíz Klimo H 1-2 12.03.2023 11:00 4

41 Patrik Sabacký Dávid Kudrnáč Fitzel I 1-2 12.03.2023 11:00 5

42 Ondrej Lampert Matúš Korec Šimkovič J 1-2 12.03.2023 11:00 6

43 Ján Bešina Jakub Šturmankin Hostačný K 1-2 12.03.2023 11:20 1

44 Samuel Sabacký Šimon Gúth Várady L 1-2 12.03.2023 11:20 2

45 Marko Ďuriš František Klíma Klíma M 1-2 12.03.2023 11:20 3

46 Timotej Kollár Ľubomír Gronský Kubica N 1-2 12.03.2023 11:20 4

47 Lucas Korček Róbert Žáček Franko O 1-2 12.03.2023 11:20 5

48 Dwayne Szeghö Tomáš Janšto Vachálek P 1-2 12.03.2023 11:20 6
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